令和元年 8月 29日

各 位

チューリップ調剤株式会社

ホームページサーバー復旧のお知らせ

平素より弊社ホームページをご覧いただきまして、ありがとうございます。

令和元年 8月 1日より、弊社ホームページサーバーに障害が発生し、同日からお問い

合わせフォームより送受信できない、またはご依頼に対応できない状況が発生しており

ましたが、本日復旧作業が完了し、通常どおりご利用いただけることとなりましたの

でお知らせいたします。

 ご利用の皆様には大変なご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上